
Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 213858-0 O-Ring 65 Lw1400

002 265122-5 Schroef 5X20

003 224456-5 Buiten/Binnenflens 2414En A

004 123478-1 Flensbout Toolless Lw1400

005 418142-0 Dopje 2414En

007 162490-6 Verende beschermkap DLW140

008 265121-7 Schroef M6 A

009 251488-9 Knopbout M6X12 Lw1400

010 265121-7 Schroef M6 A

011 347095-5 Centreer Plaat Lw1400 A

013 213180-5 O-Ring 14 Mt242

014 257255-0 Vulring 17Mm 2414En

015 224456-5 Buiten/Binnenflens 2414En A

016 257255-0 Vulring 17Mm 2414En

017 162489-1 Vaste beschermkap DLW140

018 211290-2 Kogellager 6203Zz Hm1214C P

019 136029-1 Lagerhuis DLW140

020 227811-0 Tandwiel 50 Lw1400

021 324321-9 Zaagas Mt242

022 210067-2 Kogellager 6000Zz Ls10/1216L

023 183K57-3 Handgreepset DLW140 P

023C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

024 651083-9 Schakelaar C3Xa-1Pspm Dsp600

025 458737-7 Schakelaarhandel DLW140

026 418139-9 Blokkeerknop Mt242

027 231397-8 Drukveer 4

030 183K57-3 Handgreepset DLW140 P

030C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

031 417113-4 Deblokkeerknkop DLS713 A

032 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

033 854Y37-7 Serienr label DLW140

034 265104-7 Schroef M5X40Mm Mt582

035 620982-6 Controller DLW140

036 818B34-9 Label indicatie DLW140

037 644809-6 Aansluitunit Djr186 A

038 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

039 140D72-8 Batterijdeksel DLW140

039C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

042 854Y30-1 Naamplaat DLW140

043 458733-5 Motorhuis DLW140

046 265104-7 Schroef M5X40Mm Mt582

047 629377-0 Veld 2x18V DLW140

048 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

049 458736-9 Tussenplaat DLW140

050 211382-7 Kogellager 607Zz A

051 519537-1 Anker 2x18V DLW140



Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

053 267274-8 Sluitring 15

054 211240-7 Kogellager 6202Zz

055 324322-7 Borgring Mt242

056 233372-0 Drukveer 7

057 140D69-7 Tandwielhuis DLW140 A

057C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

058 951163-4 Spanstift 5-20

059 272027-2 Handel 2414En P

060 324323-5 Draadspil En2416En P

063 266321-2 Stelschroef M6X16 Ls1016L

065 313114-9 Draadspilmoer 2416En

066 345311-9 Spindel Moerplaat 2416En *

067 317662-0 Draadspilgeleider 2414En P

068 951175-7 Kerfstift 5-36

069 951110-5 Spanstift 4-16 *

070 265125-9 Met.Schroef M8X30Mm

071 266996-7 Kraagbout M10X20 Lw1400

072 271331-6 Knop 40 Lw1400

073 347280-0 Geleideplaat Lw1400 A

074 252183-4 Moer M10-17 A

075 942251-8 Veerring M10

076 253197-6 Sluitring 10

077 331648-0 Pijp 20-128 Mm Mt242

078 232478-1 Torsieveer 33 DLW140

081 161399-9 Vonkenvanger Lw1400

082 265144-5 Schroef 6X12 Mt242

083 421834-2 Buffer Mt242

084 253197-6 Sluitring 10

085 265509-1 Zeskantbout M10X140 Mt242

086 161432-7 Voetplaat Lw1400

087 961004-6 Borgring S-8

088 267257-8 Sluitring 8 Mt242

089 256545-8 Pin 2414En P

090 961056-7 Borgring S-16

091 267257-8 Sluitring 8 Mt242

092 347277-9 AANDRUKPLAAT 2416S P

093 253903-9 Veerring 6 A

094 267214-6 Sluitring 6Mm A

098 911103-4 Schroef 4X6 Vc3210L

099 347275-3 Vonk Afdekplaat Lw1400 A

100 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

101 272286-8 Verstelknop 125 Lw1400

102 253197-6 Sluitring 10

103 257389-9 Bus 11 Lw1400

104 253180-3 Sluitring 10

105 216413-7 Druknaaldlager 1023 A



Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1Partdrawing for  DLW140Z - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

106 253353-8 Dunne Sluitring 10 Lw1400

107 253353-8 Dunne Sluitring 10 Lw1400

108 216413-7 Druknaaldlager 1023 A

109 253353-8 Dunne Sluitring 10 Lw1400

110 961014-3 STOPRING E-8 P

111 161402-6 Geleide Basis Lw1400

112 257413-8 Bus 20 DLW140 A

113 961014-3 STOPRING E-8 P

114 213011-8 O-Ring 7

115 326624-7 Stop Pen Lw1400*

116 922312-0 Inbusbout M6X12

117 253428-3 Veerring 6mm DLW140 P

118 931302-2 Zeskantmoer M6

119 135881-4 Materiaalklem afkort slijpmachine


